



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Paikka: Klusterin kerhohuone (Leppäsuonkatu 11) ja Zoom
Aika: 25.11.2024 klo 17

Äänioikeutetut:

Anna Satokari
Matias Cruz Font
Jesse Turpeinen
Kamilla Kutvonen
Mikko Pellinen
Aki Laaksonen
Vitaliy Gurov
Eevi Kirsilä
Tuomas Ruuttunen
Inka Haapaniemi
Janna Kiuru
Pilvi Kuusela
Helmiina Toivo
Kia Mattila
Valtteri Lindgren (Poistui 19:36)
Eeva Kupari
Dasha Chesnokova
R Talonen
Emma Palin
Antoine Guerin
Stella Koivula
Maria Tuomola
Aino Suvanto
Aleksi Kiema
Martta Korpela (Poistui 21:20)
Emma Laasonen
Tuija Innanen-Karhu
Eero Verho
Mila Katajisto

1. Kokouksen avaus

Avattiin kokous ajassa 17:10.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

2. Kokouksen työjärjestyksen valinta

2.1. Kokouksen puheenjohtajan valinta

Pilvi Kuusela ehdotti Anna Satokaria kokouksen puheenjohtajaksi.

Valittiin Satokari kokouksen puheenjohtajaksi.

2.2. Kokouksen sihteerin valinta

Eevi Kirsilä ehdotti Matias Cruz Fontia kokouksen sihteeriksi.

Valittiin Cruz Font kokouksen sihteeriksi.

2.3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Satokari ehdotti virkojen yhdistämistä.

Yhdistettiin virat.

Maria Tuomola ehdotti Jesse Turpeista virkaan, ja Tuija Innanen-Karhu ehdotti Maria Tuomolaa.

Valittiin Tuomola ja Turpeinen virkaan.

3. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Esityslistan hyväksyminen

Turpeinen ehdotti kohdan 5. nimen muuttamista nimeksi "Toinen lisätalousarvio vuodelle 2024"

Kirsilä sanoi, ettei nimen muuttaminen ole välttämätöntä.

Mikko Pellinen puolsi Turpeisen ehdotusta.

Tuomola ehdotti kohdan 5. nimen muuttamista nimeksi "Lisä-lisätalousarvio vuodelle 2024", koska tarkasteltava talousarvio on sillä nimellä. Hyväksyttiin Tuomolan ehdotus.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin esityslista tehdyllä muutoksella.

5. Lisä-lisätalousarvio vuodelle 2024

Kuusela esitteli lisä-lisätalousarvion kokousväelle.

Innanen-Karhu selvensi Appron osuutta talousarviosta.

Pellinen kysyi, onko Appron tämänhetkinen toteuma lopullinen. Innanen-Karhu vastasi kieltävästi.

Pellinen sanoi, että kokouskuluihin budjetoitua rahaa saa käyttää, koska budjetista näyttäisi olevan iso osa käyttämättä.. Satokari vastasi, että toteumaan ei ole päivitetty ravintolakokouksen kuluja.

Innanen-Karhu kysyi, että ovatko välihuutelut sallittuja. Satokari vastasi kieltävästi.

Innanen-Karhu kannatti lisä-lisätalousarvion hyväksymistä. Hyväksyttiin lisä-lisätalousarvio.

6. Jäsen- ja liittymismaksu vuodelle 2025

Helmiina Toivo ehdotti, että jäsen- ja liittymismaksuperiaatteet jatkuvat samanlaisena, kuin kuluvana vuonna. Jäsenmaksu on siis 2€ maksutavasta riippumatta, ja liittymismaksu on 0€.

Hyväksyttiin ehdotukset.

Toivo huomautti, että jäsenmyynnille olisi hyvä tehdä englanninkielinen käännös Kide.appissa.

7. Toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Pellinen ehdotti, että ei lueta dokumenttia kokonaisuudessaan ääneen.

Innanen-Karhu ja Kirsilä ehdottivat, että luetaan ääneen eniten muutetut kohdat. Toimittiin ehdotuksen mukaisesti.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Turpeinen ehdotti, että kohdan 2.2. sana 'jäsenmaksun' muotoon 'jäsen- ja liittymismaksun'. Korjattiin sanamuoto ehdotuksen mukaiseksi.

Innanen-Karhu kysyi, tuleeko Limekselle TikTok-tili. Kokouksessa vastattiin, että TikTok-tili on jo olemassa.

Innanen-Karhu ehdotti, että kohdan 9.2. kohta 'Limes on allekirjoittanut...'
korjataan muotoon 'Limes tarkistaa allekirjoitetun yhteistyösopimuksen Loimu ry:n kanssa vuosittain'. Hyväksyttiin muutos.

Pellinen ehdotti, että kohtaan 10. lisätään 'Opintovastaava, joka valvoo muun muassa MFK-opettajien etua, tekee sitä yhteistyössä pääaineopiskelijoiden kanssa.' Käytiin pitkästi keskustelua Limeksen opintovastaavan roolista.

Pellinen ehdotti, että poistetaan kohdasta 10. 'valvoen näin koko jäsenistönsä etua.' Kirsilä sanoi, että koska Limeksellä on henkilöjäseniä, on Limeksen olennaista valvoa koko jäsenistönsä etua. Innanen-Karhu ehdotti kohdan muuttamista muotoon 'valvoen omalta osaltaan näin koko jäsenistön etua.' Hyväksyttiin Innanen-Karhun ehdotus.

Gurov ehdotti, että osaan 10.1. mainitaan Älä Hätäile -oppaan englanninkielisen osion kehittämisestä. Satokari vastasi, että tämä menee lauseen "Oppaasta julkaistaan vuosittain päivitetty versio sekä painettuna että sähköisenä versiona." alle, joten ehdotus hylättiin.

Turpeinen kysyi, onko kohdan 12. ranskalaiset viivat 'tiedottamalla toiminnasta englanniksi' ja 'markkinoimalla Limeksen toimintaa kansainvälisille opiskelijoille' tarpeellista yhdistää. Toivo vastasi, että hänen kokemuksensa perusteella kohtien yhdistäminen ei ole järkevää. Hylättiin ehdotus. Turpeinen ehdotti kohdan 13.1. sanan 'tulevia' korjaamista sanaksi 'aloittavia'. Hyväksyttiin ehdotus.

Kirsilä ehdotti kohdan 13.1. virkkeen muuttamista muotoon "Aloittavia opiskelijoita tutustutetaan fuksileirillä toisiinsa ja yliopistoelämään koulutusohjelmasta riippumatta" Hyväksyttiin ehdotus.

Turpeinen ehdotti, että kohdassa 13.1. mainittaisiin fuksileirin mainostus Limeksen nettisivuilla. Hyväksyttiin ehdotus.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Gurov kysyi, että pitäisikö kohtaa 13.1. muutettaisiin vastaamaan sitä, että toimintasuunnitelmassa mainittaisiin myös fuksileirillä mahdollisesti olevat vanhemmat opiskelijat. Satokari sanoi, että kohtaa ei lisätty hallituksen päätöksestä, ja että annetaan vuoden fuksileirivastaaville mahdollisuus päättää itse.

Gurov ehdotti, että kohdassa 13.2. mainittaisiin Limeksen osallistuvan muiden järjestöjen orientaatioviikoille. Turpeinen vastasi, että voiko Limes toimintasuunnitelmassa mainita tunkeutuvansa muiden järjestöjen orientaatioviikoille. Satokari vastasi, että kohdan lisääminen toimintasuunnitelmaan ei ole tarpeellista, koska toimintasuunnitelma on velvoittava. Muutoksia ei tehty.

Toivo ehdotti, että kaikkiin kohtiin, joissa määritellään jonkin vastaavan valitsemista, lisätään ilmaus 'vähintään yhden'. Hyväksyttiin ehdotus.

Innanen-Karhu ehdotti, että kohdassa 15.1. ei määriteltäisi liikuntavastaavan olevan velvollinen järjestämään mm. Megazone-excursioita. Gurov ehdotti, että velvoitetaan vastaava järjestämään excuja. Hylättiin Gurovin ehdotus. Hyväksyttiin Innanen-Karhun ehdotus ja muokattiin kohta muotoon "[liikuntavastaavien] tehtävänä on järjestää jäsenistölle mielenkiintoisia liikuntatapahtumia monipuolisesti."

Innanen-Karhu ehdotti, että kohdassa 15.2. korjataan kohta 'tavoitteena on luoda' muotoon 'joka luo'. Hyväksyttiin ehdotus.

Pellinen kysyi, onko LiEKe:n vuoden 2025 budjetti 0€. Satokari vastasi kieltävästi, sillä LiEKe:n budjetti on yhdistetty muiden kerhojen kanssa yhteiseen budjettiin talousarviossa.

Gurov ehdotti, että kohta 16.1. muokataan muodosta "Limes tukee..." muotoon "Limes kannustaa ja tukee...", sillä Limeksen resursseista menee suuri osa MFK-opettajien edunvalvontaan ja orientaatioon. Satokari perusteli, että suurin osa resursseista menee poikkitieteelliseen toimintaan, ja sanamuoto ei välttämättä ole toimiva uusien tekijöiden houkutteluun ja mitään ryhmää ei haluta sulkea pois. Kirsilä, Pellinen ja Innanen-Karhu kannattivat Satokaria. Gurovin ehdotus hylättiin.

Kirsilä ehdotti, että kohtaan 19.1. lisätään kohta "Limes järjestää vuoden mittaan toimijoilleen ryhmäyttävää toimintaa." Hyväksyttiin ehdotus.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Innanen-Karhu ehdotti, että kohtaan 19.1. lisätään maininta "Limeksen hallitus ja aprottiimi ryhmäytyvät vuoden läpi" Pellinen huomautti, että aprottiimi on osa Limeksen aktiiveja. Hylättiin ehdotus.

Kamilla Kutvonen ehdotti, että sihteerille annetaan kirjoitusaikaa. Hyväksyttiin ehdotus.

Cruz Font ehdotti, että mennään toimintasuunnitelman jälkeen lyhyelle kokoustauolle.

Kirsilä ehdotti, että lisätään kohtaan 18. lause "Aprottiimi ja hallitus kommunikoivat ja ryhmäytyvät keskenään hallituksen nimeämän approvastaavan johdolla" Hyväksyttiin ehdotus.

Innanen-Karhu ehdotti, että kohta 19.4. sana 'merkkejä' muutetaan muotoon 'haalarimerkkejä'. Hyväksyttiin ehdotus.

Gurov ehdotti, että Matlu ry:n kanssa yhteistyössä järjestetty KJYFF lisättäisiin toimintasuunnitelmaan muun toiminnan tai fuksitoiminnan alle. Kirsilä sanoi, että koska asiasta ei ole keskusteltu Matlu ry:n kanssa, sitä ei lisättäisi velvoittavasti toimintasuunnitelmaan. Innanen-Karhu ehdotti, että lisätään maininta "Limes järjestää toimintaa muiden järjestöjen kanssa Kumpulan fukseille". Toivo mainitsi, että asia tulee esille muissa kohdissa olevien lauseiden avulla. Tuomola kannatti Toivon kantaa. Kirsilä kannatti Innanen-Karhun muotoilua. Innanen-Karhu lisäehdotti, että erotetaan Limeksen ja fuksivastaavan lauseet. Lisättiin virke "Limes järjestää fuksitoimintaa yhteistyössä muiden Kumpulan järjestöjen kanssa kaikille Kumpulan fukseille"

Turpeinen ehdotti, että hyväksytään toimintasuunnitelma annetuilla muutoksilla. Hyväksyttiin ehdotus.

Mentiin kokoustauolle ajassa 18:27.

Palattiin kokoustauolta ajassa 18:34.

8. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 2025-2026

Toivo esitteli tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman kokousväelle.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Turpeinen kommentoi kohtaa "Limes ry:n (myöhemmin Limes) toimijat tiedostavat, ettei tasa-arvoa ole saavutettu", että se kuulostaa hieman irtonaiselta, kun aiempi tähän liittyvä lause on poistettu. Turpeinen ehdotti esimerkiksi lisäystä "...ettei tasa-arvoa ole vielä saavutettu". Lisäys koettiin tarpeettomana ja esitys hylättiin.

Gurov ehdotti, että kohta "Englanninkielisten opiskelijoiden..." muutetaan muotoon "Ei-suomenkielisten opiskelijoiden...". Käytiin keskustelua siitä, tulisiko käyttää termiä kv-opiskelija vai ei-suomenkielinen opiskelija. Todettiin, että voi olla myös suomalaisia ei-suomenkielisiä opiskelijoita, mutta Limeksellä on esimerkiksi kv-vastaava, joten kv-lyhenne on vakiintunut käytössämme. Päätettiin, että ei korjata kaikkia kv-opiskelija-sanamuotoja ei-suomenkieliseksi opiskelijoiksi. Hyväksyttiin alkuperäinen ehdotus.

Gurov ehdotti, että suunnitelmassa lukisi saunavuorojen jaon äänestyskäytännöistä. Satokari vastasi, että äänestyskäytännöt tuodaan jo suunnitelmassa esille.

Turpeinen pohti, ovatko kuvaselitykset tarpeellisia tai tekevätkö ne tekstistä joskus esteellisemmän. Keskusteltiin kuvaselitysten tarpeellisuudesta ja kuvaselityksen määritelmästä. Päätettiin, että toimintasuunnitelmaa ei muuteta tältä osin.

Kirsilä ehdotti, että kohdan 'Esteellisyys' sanamuoto 'pyritään huomioimaan' muutetaan muotoon 'huomioidaan'. Hyväksyttiin ehdotus.

Gurov pohti, olisiko tarvetta lisätä kokouskäytänteisiin myös saavutettavuutta. Pohdittiin saavutettavien kokouskäytänteiden lisäämisen tarvetta kohtaan kokouskäytännöt. Lisättiin virke "Kokouksia kehitetään saavutettavampaan suuntaan".

Ruuttunen ja Toivo ehdottivat, että lisätään kohtaan 'Esteellisyys' virke "Kehitetään tapahtumia saavutettavammiksi." Hyväksyttiin ehdotus.

Gurov ehdotti, että kohtaan 'Juomakulttuuri' lisätään maininta siitä, että jäsenistölle viestitään tapahtuman alkoholipitoisuudesta. Turpeinen kommentoi, että maininnalla voi olla poissulkeva vaikutus. Kirsilä puolsi Turpeisen kommenttia. Hylättiin ehdotus.

Gurov pohti, pitääkö toisia syrjivistä maailmankatsomuksista olla maininta. Kiuru totesi, että tämä tuodaan esille suunnitelmassa jotenkin. Satokari



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

kommentoi, että tämä veisi toiminnan vähän hämärille vesille, ja pienen keskustelun jälkeen hylättiin ehdotus.
Hyväksyttiin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma vuodelle 2025 annetuilla muutoksilla.

9. Ympäristösuunnitelma 2025-2026

Toivo esitteli ympäristösuunnitelman kokousväelle.

Turpeinen ehdotti, että korjataan kohdan 'Ympäristövastaava' sana 'Limes' muotoon 'Limeksen hallitus'. Hyväksyttiin ehdotus ja erotettiin toisistaan käytännön toteutumisen valvominen ja uudelle hallitukselle esittelemine.

Hyväksyttiin ympäristösuunnitelma vuosille 2025-2026 annetuilla muutoksilla.

10. Talousarvio vuodelle 2025

Kuusela esitteli talousarvion kokousväelle.

Innanen-Karhu selvensi Appron lukuja kokousväelle.

Innanen-Karhu kyseli jäsentarrojen perään, että onko niitä enää ja vastattiin että ei, joten niille ei ole menoa.

Pellinen totesi, että edustuskuluista säästäminen ei ole tarpeellista. Satokari puolsi leikkauksia hallituksen yksimielisellä kannalla. Kirsilä totesi, että rahaa ei myöskään todennäköisesti mene yhtä paljoa. Innanen-Karhu puolsi Kirsilän ajatuksia. Toivo lisäsi, että lisätalousarvio on aina mahdollisuus. Säilytettiin hallituksen esitys.

Innanen-Karhu pohti kulttuurimenojen erittelyn tarpeellisuutta. Kuusela ja Toivo perustelivat erittelyn hyötyjä. Muutoksia ei tehty.

Turpeinen pohti jouluristeilybussien vaikutusta hupitoiminnan menoihin. Todettiin erotuksen pysyvän samana. Muutoksia ei tehty.

Pellinen pohti vuosijuhlien budjettia. Satokari perusteli hallituksen esittämät muutokset. Muutoksia ei tehty.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Gurov kysyi laulukirjabudjetista. Satokari vastasi budjetin perustuvan realistiseen arvioon painofirmojen ja muiden toimijoiden konsultoinnin pohjalta.

Innanen-Karhu kysyi huoneistokuluista. Vastattiin niiden olevan Klusterin käyttömaksuja.

Innanen-Karhu kysyi haalarisponsorointikulujen kolminkertaistumisesta kahdessa vuodessa. Kuusela vastasi, että järjestöt ovat laskuttaneet haalarisponsoroinneista.

Pellinen kommentoi, että HYYn toiminta-avustusta ei välttämättä saada ensi vuonna. Keskusteltiin HYY:n toiminta-avustuksen todennäköisestä pienenemisestä. Säilytettiin hallituksen alkuperäinen esitys.

Innanen-Karhu kommentoi, että tiliemme nimet ovat virheellisiä, koska ALV-kanta on nykyään 25,5% 24% sijaan. Aki Laaksonen kysyi, että onko uutta ALVia otettu huomioon budjetissa. Kuusela vastasi, että emme maksa veroja. Selvitetään tilien uudelleennimeämistä.

Innanen-Karhu ehdotti tilin 4591 (Muut yleiskulut 0%) poistamista. Hyväksyttiin ehdotus.

Innanen-Karhu kysyi, että huomioidaanko Limeksen pankkikulut kahteen kertaan, sillä Approlla on myös pankkikuluja talousarviossa. Kuusela totesi, että Limeksen omat pankkikulut ja Appron pankkikulut menevät erikseen.

Muutettiin liikuntatilien (3600 ja 3605) nimet takaisin urheilutileiksi. Selvitetään uudelleennimeämistä myöhemmin.

Hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2025 annetuilla muutoksilla.

Mentiin kokoustauolle ajassa 19:56.

Palattiin kokoustauolta ajassa 20:16.

11. Hallitus vuodelle 2025

11.1. Puheenjohtajan valinta

Innanen-Karhu ehdotti Satokaria puheenjohtajaksi. Satokari ei ole käytettävissä.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Kuusela ehdotti Turpeista puheenjohtajaksi. Turpeinen ei ole käytettävissä.

Gurov ehdotti Toivoa puheenjohtajaksi. Toivo on käytettävissä.

Ruuttunen ehdotti Haapaniemeä puheenjohtajaksi. Haapaniemi ei ole käytettävissä.

Kirsilä ehdotti itseään puheenjohtajaksi. Kirsilä on käytettävissä.

Kiuru ehdotti Tuomolaa puheenjohtajaksi. Tuomola ei ole käytettävissä.

Satokari ehdotti Inananen-Karhua puheenjohtajaksi. Inananen-Karhu ei ole käytettävissä.

Tuomola ehdotti Gurovia puheenjohtajaksi. Gurov ei ole käytettävissä.

Kuultiin ehdokkaiden linjapuheenvuorot. Kokousväki kysyi ehdokkailta tarkentavia kysymyksiä puheenvuorojen jälkeen.

Koska ehdokkaita oli enemmän kuin paikkoja, järjestettiin äänestys. Äänet (28 kpl) jakautuivat seuraavasti:

- Eevi Kirsilä / 14 ääntä
- Helmiina Toivo / 14 ääntä
- Tyhjä / 0 ääntä

Koska äänet jakautuivat tasan, järjestettiin uusintaäänestys kokousväen esittämien lisäkysymysten jälkeen. Äänet (27 kpl) jakautuivat seuraavasti:

- Eevi Kirsilä / 14 ääntä
- Helmiina Toivo / 13 ääntä
- Tyhjä / 0 ääntä

Valittiin Eevi Kirsilä Limeksen vuoden 2025 puheenjohtajaksi. Äänestystulokset löytyvät liitteestä 1.

11.2. Taloudenhoitajan valinta

Kuusela ehdotti Inananen-Karhua taloudenhoitajaksi. Inananen-Karhu ei ole käytettävissä.

Inananen-Karhu ehdotti Kuuselaa taloudenhoitajaksi. Kuusela ei ole käytettävissä.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Kirsilä ehdotti Ruuttusta taloudenhoitajaksi. Ruuttunen on käytettävissä.

Kirsilä ehdotti Haapaniemeä taloudenhoitajaksi. Haapaniemi ei ole käytettävissä.
Innanen-Karhu ehdotti Pellistä taloudenhoitajaksi. Pellinen ei ole käytettävissä.

Tuomola ehdotti Satokaria taloudenhoitajaksi. Satokari ei ole käytettävissä.

Kuusela ehdotti Turpeista taloudenhoitajaksi. Turpeinen ei ole käytettävissä.

Innanen-Karhu ehdotti Gurovia taloudenhoitajaksi. Gurov ei ole käytettävissä.

Valittiin Tuomas Ruuttunen Limeksen vuoden 2025 taloudenhoitajaksi.

11.3. Hallituksen muiden jäsenten valinta

Haapaniemi ehdotti Satokaria hallituksen jäseneksi. Satokari ei ole käytettävissä.

Kutvonen ehdotti Suvantoa hallituksen jäseneksi. Suvanto on käytettävissä.

Gurov ehdotti Kiurua hallituksen jäseneksi. Kiuru ei ole käytettävissä.

Gurov ehdotti Toivoa hallituksen jäseneksi. Toivo on käytettävissä.

Suvanto ehdotti Kutvosta hallituksen jäseneksi. Kutvonen on käytettävissä.

Haapaniemi ehdotti Talosta hallituksen jäseneksi. Talonen on käytettävissä.

Ruuttunen ehdotti Verhoa hallituksen jäseneksi. Verho on käytettävissä.

Innanen-Karhu ehdotti Pellistä hallituksen jäseneksi. Pellinen ei ole käytettävissä.

Kiuru ehdotti Kuusela hallituksen jäseneksi. Kuusela on käytettävissä.

Satokari ehdotti Kuparia hallituksen jäseneksi. Kupari on käytettävissä.

Haapaniemi ehdotti Palinia hallituksen jäseneksi. Palin ei ole käytettävissä.

Pellinen ehdotti Laasosta hallituksen jäseneksi. Laasonen ei ole käytettävissä.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Kutvonen ehdotti Koivulaa hallituksen jäseneksi. Koivula ei ole käytettävissä.

Haapaniemi ehdotti Cruz Fontia hallituksen jäseneksi. Cruz Font on käytettävissä.

Innanen-Karhu ehdotti Katajisto hallituksen jäseneksi. Katajisto ei ole käytettävissä.

Toivo ehdotti Kuusela hallituksen jäseneksi. Kuusela ilmaisi jo olevansa käytettävissä.

Ruuttunen ehdotti Haapaniemeä hallituksen jäseneksi. Haapaniemi ei ole käytettävissä.

Turpeinen ehdotti Innanen-Karhua hallituksen jäseneksi. Innanen-Karhu ei ole käytettävissä.

Palin ehdotti Laaksosta hallituksen jäseneksi. Laaksonen on käytettävissä.

Tuomola ehdotti Mattilaa hallituksen jäseneksi. Mattila ei ole käytettävissä.

Kuusela ehdotti Tuomolaa hallituksen jäseneksi. Tuomola ei ole käytettävissä.

Gurov ehdotti Guerinia hallituksen jäseneksi. Guerin on käytettävissä.

Satokari ehdotti Turpeista hallituksen jäseneksi. Turpeinen ei ole käytettävissä.

Guerin ehdotti Kiemaa hallituksen jäseneksi. Kiema ei ole käytettävissä.

Valittiin Kamilla Kutvonen, Helmiina Toivo, R Talonen, Eero Verho, Pilvi Kuusela, Eeva Kupari, Matias Cruz Font, Aki Laaksonen, Aino Suvanto ja Antoine Guerin Limeksen hallituksen jäseniksi vuodelle 2025.

12. Limeksen appron pääkoordinaattorin valinta vuodelle 2025

Satokari ehdotti Innanen-Karhua Appron pääkoordinaattoriksi. Innanen-Karhu ei ole käytettävissä.

Mattila ehdotti Turpeista Appron pääkoordinaattoriksi. Turpeinen ei ole käytettävissä.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Tuomola ehdotti Satokaria Appron pääkoordinaattoriksi. Satokari ei ole käytettävissä.

Pellinen ehdotti Haapaniemeä Appron pääkoordinaattoriksi. Haapaniemi ei ole käytettävissä.

Satokari ehdotti Kiurua Appron pääkoordinaattoriksi. Janna Kiuru on käytettävissä.

Innanen-Karhu ehdotti Katajistoä Appron pääkoordinaattoriksi. Katajisto ei ole käytettävissä.

Gurov ehdotti Pellistä Appron pääkoordinaattoriksi. Pellinen ei ole käytettävissä.

Valittiin Janna Kiuru Limeksen appron pääkoordinaattoriksi vuodelle 2025.

13. Sijoitusvaliokunnan valinta vuodelle 2025

Risto Karinkanta ja Jaakko Järvinen ovat ilmoittaneet olevansa käytettävissä sijoitusvaliokunnan jäseniksi valtakirjalla. Karinkanta ilmaisi myös ehdokkuutensa valiokunnan puheenjohtajaksi valtakirjalla.

Ehdotettiin Ruuttusta sijoitusvaliokunnan jäseneksi. Ruuttunen on käytettävissä.

Ehdotettiin Kirsilää sijoitusvaliokunnan varajäseneksi. Kirsilä on käytettävissä.

Valittiin Risto Karinkanta sijoitusvaliokunnan puheenjohtajaksi, Jaakko Järvinen ja Tuomas Ruuttunen sijoitusvaliokunnan varsinaisiksi jäseniksi ja Eevi Kirsilä sijoitusvaliokunnan varajäseneksi vuodelle 2025.

14. Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantarkastajien valinta vuodelle 2025

Tuomola ehdotti Gurovia toiminnantarkastajaksi. Gurov on käytettävissä toiminnantarkastajaksi.

Lauri Hatakka on ilmaissut olevansa käytettävissä toiminnantarkastajaksi valtakirjalla.

Eetu Raunio on ilmaissut olevansa käytettävissä varatoiminnantarkastajaksi valtakirjalla.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Toivo Nurkka on ilmaissut olevansa käytettävissä varatoiminnantarkastajaksi valtakirjalla.

Valittiin Vitaliy Gurov ja Lauri Hatakka Limeksen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2025. Valittiin Eetu Raunio 1. varatoiminnantarkastajaksi ja Toivo Nurkka 2. varatoiminnantarkastajaksi.

15. Muut esille tulevat asiat

- Kia Mattila palautti juuri kandinsa.
- Eevi Kirsilä vaati, että kukaan uudesta hallituksesta ei saa poistua ennen yhteiskuvaa.
- Eevi Kirsilä huomautti, että kokous oli pisin kokous tänä vuonna :D (sihteerin jälkihuomio: virheellinen tieto, kokous 21/24 kesti 4h 39 min ja tämä kokous kesti 4h 36min)
- Tuija Innanen-Karhu perustaa Apron alumnitoimikunnan ja pitää sen yksinvaltiutta hallussaan.
- Jesse Turpeinen onnittelee uutta hallitusta ja toivottaa aamuja.
- Pilvi Kuusela on onnellinen, kun rahahuolet eivät paina.
- Vitaliy Gurov on onnellinen, kun porukkaa on paljon paikalla. Limes on elossa. Hallitukselle onnittelet ja hyvää ja hedelmällistä tulevaa vuotta ja aidosti pyytää tekemään kaikkensa sen eteen, että Limes näyttäytyy kampanjalla kaikille yhteisenä järjestöllä ja kasvaa takaisin kulta-aikaansa.
- Mikko Pellinen kiittää hallitusta hyvästä valmistelutyöstä ja yhdistykselle reippaasta kokouksesta.
- Anna Satokari tuntuu hyvältä olla kohta entinen pj.
- Eevi Kirsilästä tuntuu hyvältä olla kohta pj.
- Tuomas Ruuttunen ottaa onnellisena vastaan Limeksen kevyimmän salkun.
- Maria Tuomola kiittää Limestä hallitusvuosista <3
- Helmiina Toivo on innoissaan kunnon pj-vaaleista.
- Tuija Innanen-Karhu ihmetteli Limeksen salkkujen määrää.
- Anna Satokari vastasi, että niitä on 2-300.
- Anna Satokari haluaa, että dm:iinsä slaidataan.
- Vitaliy Gurov metatti jotain tirskahtavaa.

16. Kokouksen päätös

Päätettiin kokous ajassa 21:46.



YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2024 LIMES RY

SYYSKOKOUS PÖYTÄKIRJA

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Anna Satokari, puheenjohtaja

Matias Cruz Font, sihteeri

Jesse Turpeinen,
pöytäkirjantarkastaja

Maria Tuomola,
pöytäkirjantarkastaja